
UCHWAŁA NR XXVII/185/14
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 i 938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 17.315.654 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 15.573.287 zł, 

- majątkowe w wysokości 1.741.367 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 16.947.243 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości1 15.040.618 zł, 

- majątkowe w wysokości 1.933.625 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 150.000 zł; 

2) celową w wysokości - 200.000,-zł, z przeznaczeniem na: 

a) na wydatki bieżące w oświacie - 150.000 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 50.000 zł.

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2014, zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

§ 5. 1. Dochody ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.010.582 zł przeznacza się 
na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych na wyprzedzające finansowanie projektów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.010.582 zł. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 670.171 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: Kredytów 
i pożyczek w kwocie 424.724 zł, Wolnych środków w kwocie 245.4447 zł.

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 1.543.198 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 1.883.609 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 500.000 zł; 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 424.724 zł.

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 100.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 90.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, wydatki w kwocie 10.000 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

1. Ustala się dochody w kwocie 15.000 zł i wydatki w kwocie 15.000 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

2. Ustala się dochody w kwocie 500.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami i wydatki w kwocie 
500.000 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami.

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 360.164 zł, do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 10. Zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikami: nr 5, nr 
6 i nr 7. 

§ 11. 1. Przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody –1.832.000 zł, koszty –
1.831.900,-zł, Zgodnie z załącznikiem nr 8. 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 1



2. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody - 229.000,-zł; wydatki - 229.000,-zł, zgodnie z Załącznikiem nr 9.

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 500.000 zł, 

- pokrycie planowanego deficytu budżetu- w kwocie 424.724 zł.

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków innych niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

5) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 
wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych 
zadań; 

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków; 

7) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków; 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Witold Moczydłowski

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/185/14 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

020   Leśnictwo 3 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 02001  Gospodarka leśna 3 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 135 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

60 000,00

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

75 000,00

750   Administracja publiczna 18 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 

7 022 127,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 3 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 3 000,00

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

1 257 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0310 Podatek od nieruchomości 1 150 000,00
  0320 Podatek rolny 7 000,00
  0330 Podatek leśny 45 000,00
  0340 Podatek od środków transportowych 55 000,00

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 225 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0310 Podatek od nieruchomości 730 000,00
  0320 Podatek rolny 850 000,00
  0330 Podatek leśny 42 000,00
  0340 Podatek od środków transportowych 480 000,00
  0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00
  0430 Wpływy z opłaty targowej 8 000,00

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 2



  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 5 000,00

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

630 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 100 000,00

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

500 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 2 907 127,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 857 127,00
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 50 000,00

758   Różne rozliczenia 6 415 673,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 5 018 305,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 018 305,00

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin 1 380 368,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 380 368,00
 75814  Różne rozliczenia finansowe 17 000,00

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0900 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, 
w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

5 000,00

801   Oświata i wychowanie 18 222,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 80101  Szkoły podstawowe 18 046,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

18 000,00

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

46,00

 80110  Gimnazja 1,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

1,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 175,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

175,00

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 4



852   Pomoc społeczna 250 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

6 000,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

6 000,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 51 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

51 000,00

 85216  Zasiłki stałe 57 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

57 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 91 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

0,00

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 5



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

91 000,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 2 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0830 Wpływy z usług 2 000,00
 85295  Pozostała działalność 37 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

37 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

15 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00
 90095  Pozostała działalność 3 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 034,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 034,00

 92114  Pozostałe instytucje kultury 20 000,00

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 6



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

12 000,00

  0830 Wpływy z usług 8 000,00
 92195  Pozostała działalność 65 034,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 034,00

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

65 034,00

926   Kultura fizyczna 2 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 92695  Pozostała działalność 2 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

2 500,00

bieżące razem: 13 967 556,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 034,00

majątkowe
600   Transport i łączność 307 438,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 307 438,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

0,00

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 7



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

207 438,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

500,00

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

10 000,00

758   Różne rozliczenia 340 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75820  Prywatyzacja 340 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0780 Dochody ze zbycia praw majątkowych 340 000,00
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 010 582,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 010 582,00

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 010 582,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 010 582,00

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 8



  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

1 010 582,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 547,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

48 547,00

 92195  Pozostała działalność 48 547,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

48 547,00

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

48 547,00

926   Kultura fizyczna 24 300,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 300,00

 92695  Pozostała działalność 24 300,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 300,00

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

24 300,00

majątkowe razem: 1 741 367,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 083 429,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 9



750   Administracja publiczna 98 900,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 98 900,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

98 900,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 269,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 269,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 269,00

852   Pomoc społeczna 1 505 562,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 494 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 494 000,00

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 10



 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 000,00

 85295  Pozostała działalność 5 562,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 562,00

bieżące razem: 1 605 731,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 17 314 654,00

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 148 463,00

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/185/14 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Z tego 
z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe w tym:  

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetow

ych, 

wynagrod
zenia 

i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 
z realizac

ją ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

 

inwestycj
e 

i zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
programy 
finansow

ane 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10 Rolnictwo 
i łowiectwo 95146 95146 95146 0 95146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1009 Spółki wodne 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4270 Zakup usług 
remontowych 13900 13900 13900 0 13900 0 0 0 0 0 0 0 0 a 

4430 Różne opłaty 
i składki 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1030 Izby rolnicze 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2850 

Wpłaty gmin na 
rzecz izb 
rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów 
z podatku 
rolnego 

16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1095 Pozostała 
działalność 65146 65146 65146 0 65146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 Zakup 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 1



materiałów 
i wyposażenia 

4300 Zakup usług 
pozostałych 63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4430 Różne opłaty 
i składki 146 146 146 0 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600 Transport 
i łączność 2334031 498000 497000 12000 485000 0 1000 0 0 0 1836031 1836031 0 0 

60016 Drogi publiczne 
gminne 2334031 498000 497000 12000 485000 0 1000 0 0 0 1836031 1836031 0 0 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezliczone do 
wynagrodzeń 

1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4270 Zakup usług 
remontowych 350000 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1686031 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1686031 1686031 0 0 

6300 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 

150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 2



terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 105501 105501 105501 400 105101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

70005 

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościa
mi 

105501 105501 105501 400 105101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4270 Zakup usług 
remontowych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4430 Różne opłaty 
i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

2601 2601 2601 0 2601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4530 
Podatek od 
towarów i usług 
(VAT). 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4590 

Kary 
i odszkodowania 
wypłacane na 
rzecz osób 
fizycznych 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710 Działalność 
usługowa 110000 110000 110000 16000 94000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

71004 
Plany 
zagospodarowani
a przestrzennego 

77000 77000 77000 16000 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 3



bezosobowe 

4300 Zakup usług 
pozostałych 61000 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

71013 

Prace 
geodezyjne 
i kartograficzne 
(nieinwestycyjne
)

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

71035 Cmentarze 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750 Administracja 
publiczna 2178604 2171470 2031570 1536620 494950 0 139900 0 0 0 7134 7134 0 0 

75011 Urzędy 
wojewódzkie 96820 96820 96420 73620 22800 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

53000 53000 53000 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

2620 2620 2620 2620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 4



4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75022 

Rady gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu)

120000 120000 15000 0 15000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 

3030 
Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

105000 105000 0 0 0 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu)

1747784 1740650 1738150 1378000 360150 0 2500 0 0 0 7134 7134 0 0 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2500 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1080000 1080000 1080000 1080000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 5



4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

78000 78000 78000 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

185000 185000 185000 185000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4140 

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawn
ych 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4260 Zakup energii 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 106150 106150 106150 0 106150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 
świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 6



4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4430 Różne opłaty 
i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4530 
Podatek od 
towarów i usług 
(VAT). 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

7134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7134 7134 0 0 

75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

60000 60000 60000 15000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75095 Pozostała 
działalność 154000 154000 122000 70000 52000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 

3030 
Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

32000 32000 0 0 0 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 7



4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4430 Różne opłaty 
i składki 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754 

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarow
a 

161585 161585 135585 0 135585 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 

75412 Ochotnicze 
straże pożarne 157085 157085 131085 0 131085 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

26000 26000 0 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

55621 55621 55621 0 55621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4260 Zakup energii 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4270 Zakup usług 
remontowych 13464 13464 13464 0 13464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4430 Różne opłaty 
i składki 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75495 Pozostała 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 8



działalność 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4260 Zakup energii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757 Obsługa długu 
publicznego 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 

75702 

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 

8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych 
lub 
zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów 
i pożyczek 

100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 

758 Różne 
rozliczenia 357924 357924 357000 0 357000 0 924 0 0 0 0 0 0 0 

75814 
Różne 
rozliczenia 
finansowe 

7924 7924 7000 0 7000 0 924 0 0 0 0 0 0 0 

2910 

Zwrot dotacji 
oraz płatności, 
w tym 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczenie
m lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustaw

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 9



y, pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

3050 Zasądzone renty 924 924 0 0 0 0 924 0 0 0 0 0 0 0 

4430 Różne opłaty 
i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4560 

Odsetki od 
dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczenie
m lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustaw
y, pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 350000 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4810 Rezerwy 350000 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801 Oświata 
i wychowanie 7234123 7226989 6445549 5165615 1279934 500000 281440 0 0 0 7134 7134 0 0 

80101 Szkoły 
podstawowe 3884505 3884505 3710505 3269700 440805 0 174000 0 0 0 0 0 0 0 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

174000 174000 0 0 0 0 174000 0 0 0 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

2510500 2510500 2510500 2510500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

212700 212700 212700 212700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

467000 467000 467000 467000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na 67500 67500 67500 67500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 10



Fundusz Pracy 

4140 

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawn
ych 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

118500 118500 118500 0 118500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4260 Zakup energii 47700 47700 47700 0 47700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 95500 95500 95500 0 95500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4430 Różne opłaty 
i składki 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

154805 154805 154805 0 154805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 11



4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80103 

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

208470 208470 197730 183130 14600 0 10740 0 0 0 0 0 0 0 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10740 10740 0 0 0 0 10740 0 0 0 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

135360 135360 135360 135360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

12720 12720 12720 12720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

30640 30640 30640 30640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 4410 4410 4410 4410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

14600 14600 14600 0 14600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80104 Przedszkola 500000 500000 0 0 0 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 

2540 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu oświaty 

500000 500000 0 0 0 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 

80110 Gimnazja 1980013 1972879 1885879 1542000 343879 0 87000 0 0 0 7134 7134 0 0 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

87000 87000 0 0 0 0 87000 0 0 0 0 0 0 0 

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 1176000 1176000 1176000 1176000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 12



pracowników 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

103000 103000 103000 103000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

230000 230000 230000 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 33000 33000 33000 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4260 Zakup energii 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

2640 2640 2640 0 2640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4430 Różne opłaty 
i składki 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

77139 77139 77139 0 77139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 13



6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

7134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7134 7134 0 0 

80113 Dowożenie 
uczniów do szkół 375000 375000 375000 0 375000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 375000 375000 375000 0 375000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80146 
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

32040 32040 32040 0 32040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 14600 14600 14600 0 14600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

8640 8640 8640 0 8640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

8800 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 145400 145400 144800 136800 8000 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

106000 106000 106000 106000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 2800 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4410 Podróże 
służbowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 14



krajowe 

4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80195 Pozostała 
działalność 108695 108695 99595 33985 65610 0 9100 0 0 0 0 0 0 0 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

9100 9100 0 0 0 0 9100 0 0 0 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

28300 28300 28300 28300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

4400 4400 4400 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 785 785 785 785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

61110 61110 61110 0 61110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4500 

Pozostałe 
podatki na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851 Ochrona zdrowia 100000 100000 54500 10000 44500 45500 0 0 0 0 0 0 0 0 

85153 Zwalczanie 
narkomanii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 Zakup 
materiałów 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 15



i wyposażenia 

4300 Zakup usług 
pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 90000 90000 44500 10000 34500 45500 0 0 0 0 0 0 0 0 

2800 

Dotacja celowa 
z budżetu dla 
pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

2500 2500 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 

2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom 

43000 43000 0 0 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 22300 22300 22300 0 22300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4430 Różne opłaty 
i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852 Pomoc społeczna 848400 848400 422998 311990 111008 0 425402 0 0 0 0 0 0 0 

85202 Domy pomocy 
społecznej 166089 166089 0 0 0 0 166089 0 0 0 0 0 0 0 

3110 Świadczenia 
społeczne 166089 166089 0 0 0 0 166089 0 0 0 0 0 0 0 

85203 Ośrodki 6071 6071 0 0 0 0 6071 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 16



wsparcia 

3110 Świadczenia 
społeczne 6071 6071 0 0 0 0 6071 0 0 0 0 0 0 0 

85204 Rodziny 
zastępcze 46950 46950 46950 0 46950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2900 

Wpłaty gmin 
i powiatów na 
rzecz innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
oraz związków 
gmin lub 
związków 
powiatów na 
dofinansowanie 
zadań bieżących 

46950 46950 46950 0 46950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85205 

Zadania 
w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy 
w rodzinie 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85206 Wspieranie 
rodziny 20257 20257 20257 20257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

2917 2917 2917 2917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 455 455 455 455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 16885 16885 16885 16885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 17



osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej. 

4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85214 

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

91000 91000 0 0 0 0 91000 0 0 0 0 0 0 0 

3110 Świadczenia 
społeczne 91000 91000 0 0 0 0 91000 0 0 0 0 0 0 0 

85215 Dodatki 
mieszkaniowe 60000 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 

3110 Świadczenia 
społeczne 60000 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 

85216 Zasiłki stałe 57000 57000 0 0 0 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 

3110 Świadczenia 
społeczne 57000 57000 0 0 0 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 327533 327533 324033 273733 50300 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3500 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

206000 206000 206000 206000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 17313 17313 17313 17313 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 18



roczne 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

41000 41000 41000 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 6420 6420 6420 6420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4260 Zakup energii 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4400 

Opłaty za 
administrowanie 
i czynsze za 
budynki, lokale 
i pomieszczenia 
garażowe 

18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4430 Różne opłaty 
i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
nie będących 
członkami 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 19



korpusu służby 
cywilnej 

85228 

Usługi 
opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze 

18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

2770 2770 2770 2770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 15230 15230 15230 15230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85295 Pozostała 
działalność 47000 47000 5258 0 5258 0 41742 0 0 0 0 0 0 0 

3110 Świadczenia 
społeczne 41742 41742 0 0 0 0 41742 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 2658 2658 2658 0 2658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854 
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

78500 78500 75500 72000 3500 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

85401 Świetlice 
szkolne 78500 78500 75500 72000 3500 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

57400 57400 57400 57400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

10700 10700 10700 10700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 Zakup 
materiałów 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 20



i wyposażenia 

4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900 

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

993891 986451 970451 93100 877351 15000 1000 0 0 0 7440 7440 0 0 

90002 Gospodarka 
odpadami 503000 503000 503000 59500 443500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

45000 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 430000 430000 430000 0 430000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4500 

Pozostałe 
podatki na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
nie będących 
członkami 
korpusu służby 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 21



cywilnej 

90003 Oczyszczanie 
miast i wsi 42000 42000 41500 10000 31500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90004 

Utrzymanie 
zieleni 
w miastach 
i gminach 

55000 55000 54500 12000 42500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 Zakup 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 22



materiałów 
i wyposażenia 

4300 Zakup usług 
pozostałych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 320100 320100 320100 9600 310500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 9600 9600 9600 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4260 Zakup energii 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4270 Zakup usług 
remontowych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90017 
Zakłady 
gospodarki 
komunalnej 

15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

2650 

Dotacja 
przedmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowego 
zakładu 
budżetowego 

15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

90019 

Wpływy 
i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat 
i kar za 
korzystanie ze 
środowiska 

15000 15000 15000 2000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90095 Pozostała 
działalność 43791 36351 36351 0 36351 0 0 0 0 0 7440 7440 0 0 

4300 Zakup usług 36351 36351 36351 0 36351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 23



pozostałych 

6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

7440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7440 7440 0 0 

921 

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

462821 455687 55687 5000 50687 400000 0 0 0 0 7134 7134 0 0 

92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

316484 309350 9350 0 9350 300000 0 0 0 0 7134 7134 0 0 

2480 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

300000 300000 0 0 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4260 Zakup energii 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

7134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7134 7134 0 0 

92114 
Pozostałe 
instytucje 
kultury 

30000 30000 30000 5000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4260 Zakup energii 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4530 Podatek od 
towarów i usług 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 24



(VAT). 
92116 Biblioteki 100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 

2480 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 

92195 Pozostała 
działalność 16337 16337 16337 0 16337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 11337 11337 11337 0 11337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926 Kultura fizyczna 207986 139234 64234 16520 47714 75000 0 0 0 0 68752 68752 60142 0 

92601 Obiekty 
sportowe 47731 39121 39121 14000 25121 0 0 0 0 0 8610 8610 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4260 Zakup energii 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 12621 12621 12621 0 12621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

8610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8610 8610 0 0 

92605 
Zadania 
w zakresie 
kultury fizycznej 

78000 78000 3000 0 3000 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 

2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom 

75000 75000 0 0 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

92695 Pozostała 82255 22113 22113 2520 19593 0 0 0 0 0 60142 60142 60142 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 25



działalność 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

520 520 520 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4260 Zakup energii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 17593 17593 17593 0 17593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

24300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24300 24300 24300 0 

6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

35842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35842 35842 35842 0 

Wydatki razem: 15368512 13434887 11420721 7239245 4181476 1035500 878666 0 0 100000 1933625 1933625 60142 0

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetow

ych 

wynagrod
zenia 

i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 
z realizac

ją ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkow

e 

inwestycj
e 

i zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
programy 
finansow

ane 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 

2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 Administracja 
publiczna 98900 98900 98900 98900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75011 Urzędy 98900 98900 98900 98900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 26



wojewódzkie 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

10900 10900 10900 10900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751 

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

1269 1269 1269 1000 269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75101 

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony prawa 

1269 1269 1269 1000 269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

269 269 269 0 269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852 Pomoc społeczna 1505562 1505562 49514 37534 11980 0 1456048 0 0 0 0 0 0 0 

85212 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

1494000 1494000 43514 37534 5980 0 1450486 0 0 0 0 0 0 0 

3110 Świadczenia 
społeczne 1450486 1450486 0 0 0 0 1450486 0 0 0 0 0 0 0 

4010 Wynagrodzenia 26000 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 27



osobowe 
pracowników 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

2244 2244 2244 2244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

8574 8574 8574 8574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 716 716 716 716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

636 636 636 0 636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4400 

Opłaty za 
administrowanie 
i czynsze za 
budynki, lokale 
i pomieszczenia 
garażowe 

1344 1344 1344 0 1344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
nie będących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 28



niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej. 

4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85295 Pozostała 
działalność 5562 5562 0 0 0 0 5562 0 0 0 0 0 0 0 

3110 Świadczenia 
społeczne 5562 5562 0 0 0 0 5562 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 1605731 1605731 149683 137434 12249 0 1456048 0 0 0 0 0 0 0

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 29



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/185/14 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych w 2014 r. 

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 
2014 (8+9
+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty 
i 

pożyczk
i

środki 
pochodząc

e 
z innych 
źródeł*

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 605 
Przebudowa dróg gminnych w celu poprawy 

funkcjonalności i spójności z drogą krajową nr 
66 - Etap II 

414 877 414 877 0 207 439 

A. 207438 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

2 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej Średnica 
Pawłowięta 170 000 170 000 170 000  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

3 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej Szepietowo 
Wawrzyńce 394 230 394 230 176 945 217 285 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

4 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej Dąbrowa Wilki 130 593 130 593 130 593  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

5 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej Dąbrowa Kaski 156 331 156 331 156 331  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

6 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej Wojny Piecki 350 000 350 000 350 000  
A. 
B. 
C. 

 Urząd Miejski

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 1



… 

7 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej ul. Towarowej 
w Szepietowie 70 000 70 000 70 000  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

 600   razem  1 686 031      

8 750 75023 605 
Modernizacja źródeł ciepła w obiektach 
użyteczności publicznej w miejscowości 

Szepietowo - dokumentacja techniczna (UM)
7 134 7 134 7 134  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

 750   razem  7 134      

9 801 80110 605 
Modernizacja źródeł ciepła w obiektach 
użyteczności publicznej w miejscowości 

Szepietowo - dokumentacja techniczna (PG)
7 134 7 134 7 134  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

 801   razem  7 134      

10 900 90095 605 Ogrodzenie zbiornika wodnego we wsi 
Dąbrowa Dołęgi (fundusz sołecki) 7 440 7 440 7 440  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

 900   razem  7 440      

11 921 92109 605 
Modernizacja źródeł ciepła w obiektach 
użyteczności publicznej w miejscowości 

Szepietowo - dokumentacja techniczna (GOK)
7 134 7 134 7 134  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

 921   razem  7 134      

12 926 92695 605 

Modernizacja źródeł ciepła w obiektach 
użyteczności publicznej w miejscowości 
Szepietowo - dokumentacja techniczna 

(Szatnia -Orlik)

8 610 8 610 8 610  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski

13 926 92695 605 
Stworzenie miejsca do aktywnego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
w miejscowości Dąbrowa Zabłotne 

60 142 60 142 35 842  

A. 
B. 
C. 
… 

24 300 Urząd Miejski

 926   razem  68 752      

Ogółem 1 783 625 1 783 625 1 127 163 424 724
A. 207438 
B. 
C.

24 300 x

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/185/14 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota 
2014 r.

1 2 3 4
Przychody ogółem:  1.543.198

1. Kredyty § 952 217.285
2. Pożyczki § 952 207.439

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5. Prywatyzacja majątku jst § 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1.118.474

Rozchody ogółem:  1 883 609
1. Spłaty kredytów § 992 450 163
2. Spłaty pożyczek § 992 335 628

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE, w tym: 

§ 963 1 097 818

 na udział własny  87 236
 na środki unijne  1 010 582

4. Udzielone pożyczki § 991  
5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/185/14 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Dotacje podmiotowe* w 2014 r. 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6
1. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkola w Szepietowie 500 000

2. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 300 000
 921 92116 2480  100 000

Ogółem 900 000

* mogą dotyczyć przedszkoli samorządowych (art. 80 ust 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty 

w związku z art. 106 ust. 2 pkt 2 i art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy o finansach publicznych)

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/185/14 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Dotacje przedmiotowe w 2014 r. 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację Zakres

Ogółem 
kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 900 90017 2650 Zakład Wodociągów Kanalizacji 
i Oczyszczania w Szepietowie 

Dopłata do ceny 
wody 15 000

Ogółem  15 000

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVII/185/14 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Dotacje celowe na zadania władne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych w 2014 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6
1 851 85154 280 Prowadzenie zajęć terapeutycznych 2 500
2 851 85154 282 Prowadzenie zajęć profilaktycznych 3 000

3 851 85154 282 Organizacja obozów profilaktycznych w czasie wakacji 
letnich dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym 20 000

4 851 85154 282 
Upowszechnianie i organizowanie zajęć z kultury 

fizycznej, jako najbardziej właściwej formy spędzania 
wolnego czasu przez młodzież 

20 000

5 926 92605 282 Prowadzenie zajęć sportowych zleconych przez gminę 75 000
Ogółem 120 500

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVII/185/14 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Jednostka: Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie

Stan środków obrotowych na początek roku 142 600,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142 600,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 142 600,00
Stan środków obrotowych na koniec roku 142 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142 700,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 142 700,00

Przychody 1 832 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 832 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 832 000,00
Koszty 1 831 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 831 900,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 831 900,00

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVII/185/14 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych dochodów jednostek oświatowych na 2014 r. 

Przychody Wydatki

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem ogółem

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku
 2 3 4 5 6

I Dochody własne jednostek 
budżetowych 0 229 000 229 000 0

 z tego:     

 1. Szkoła Podstawowa w Szepietowie 
– świadczenie usług 0 19 000 19 000 0

 2. Publiczne Gimnazjum 
w Szepietowie – świadczenie usług 0 10 000 10 000 0

 3. Publiczne Gimnazjum 
w Szepietowie – żywienie 0 200 000 200 000 0

Ogółem 0 229 000 229 000 0

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVII/185/14 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Fundusz solecki na 2014 r. 

Miejscowość Kwota na F.S.
Dąbrowa Bybytki 6 070
Dąbrowa Dołęgi 7 440
Dąbrowa Gogole 5 858
Dąbrowa Kaski 6 637
Dąbrowa Łazy 8 621
Dąbrowa Moczydły 8 503
Dąbrowa Wilki 6 779
Dąbrowa Zabłotne 7 039
Dąbrówka Kościelna 13 464
Jabłoń Kikolskie 5 976
Jabłoń Samsony 6 378
Kamień Rupie 6 259
Stary Kamień 7 204
Moczydły Jakubowięta 6 259
Moczydły Stanisławowięta 6 212
Nowe Gierałty 7 039
Nowe Szepietowo Podleśne 6 118
Nowe Warele 8 102
Nowe Zalesie 7 606
Plewki 6 425
Pułazie Świerże 8 999
Pułazie Wojdyły 5 031
Stawiereje Michałowięta 5 787
Stawiereje Podleśne 5 740
Szepietowo 23 620
Szepietowo Janówka 7 771
Szepietowo Podleśne 6 614
Szepietowo Wawrzyńce 14 999
Szepietowo Żaki 6 921
Szymbory Andrzejewięta 6 803
Szymbory Jakubowięta 5 716
Szymbory Włodki 6 165
Średnica Jakubowięta 6 165
Średnica Maćkowięta 8 409
Średnica Pawłowięta 8 125
Warele Filipowicze 6 732
Włosty Olszanka 7 370
Wojny Izdebnik 6 496

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 1



Wojny Krupy 5 716
Wojny Piecki 7 063
Wojny Pietrasze 7 346
Wojny Pogorzel 9 094
Wojny Szuby Szlacheckie 6 732
Wojny Szuby Włościańskie 10 960
Wojny Wawrzyńce 6 118
Wyliny Ruś 9 873
Wyszonki Posele 5 811
RAZEM 360 164

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXVII/185/14 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Plan wydatków budżetowych na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programu przeciwdziałania narkomanii 

Nazwa Kwota 
Lp.

rozdział 85153 85154

1 Finansowanie obozów profilaktyczno- terapeutycznych dla dzieci z rodzin 
z problemem alkoholowym i narkotykowym 2 500 17 500

2 Zakup paczek świątecznych i organizacja zabawy choinkowej dla dzieci dotkniętych 
problemem alkoholowym  6 000

3 Organizacja konkursu „Nasze bezpieczeństwo” organizowanego wspólnie z KPP 
w Wysokiem Mazowieckiem dla młodzieży szkół podstawowych z terenu gminy  1 000

4 
Dofinansowanie zakupu podręczników i wyposażenia szkolnego (przybory szkolne, 
odzież, obuwie sportowe, środki higieniczne) dla dzieci z rodzin z problemem 
alkoholowym 

 7 000

5 Finansowanie zadań profilaktycznych realizowanych przez Klub Rodzin 
Abstynenckich „Łabędź” w Wysokiem Mazowieckiem  3 000

6 Zakup materiałów edukacyjnych(plakaty, kasety, itp.) 500 500

7 Wynagrodzenia specjalistów za wykonywanie badań i sporządzanie opinii 
w przedmiocie uzależnienia od alkoholu osób kierowanych przez GKRPA  1 500

8 Wynagrodzenie członków GKRPA  4 000

9 Dotacja celowa dla Wojewódzkiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień 
w Łomży  2 500

10 Zwrot kosztów podróży osób i opiekunów (o niskich dochodach) podejmujących 
leczenie lub badanie uzależnienia od alkoholu lub narkotyków  500

11 Finansowanie zadań prowadzonych przez GOK w Szepietowie i inne podmioty, 
związanych z profilaktyką alkoholową narkotykową (festyny, imprezy masowe itp.) 1 000 9 000

12 Szkolenia, wyjazdy służbowe członków komisji  500

13 Realizacja środowiskowych programów profilaktycznych skierowanych do dzieci, 
młodzieży i mieszkańców 3 000 11 000

14 Finansowanie konkursu o tematyce zawierającej elementy przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii oraz innych uzależnień dla młodzieży gimnazjalnej  500

15 
Dofinansowanie uczestnictwa osób biorących udział w imprezach o tematyce 
profilaktycznej i zawierających elementy przeciwdziałania alkoholizmowi 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz innych uzależnień 

 1 000

16 Finansowanie punktu konsultacyjnego dla osób uzależnionych i członków rodzin  6 000

17 Upowszechnianie i organizowanie zajęć z kultury fizycznej, jako najbardziej 
właściwej formy spędzania wolnego czasu przez młodzież 3 000 17 000

18 Zakup odblasków dla dzieci i młodzieży szkół podstawowych  1 500
 Razem 10 000 90 000

Id: B566A16F-0471-4095-82F8-E9848EEE5929. Podpisany Strona 1




